

Egeria, spolek dle občanského zákoníku. IČO: 22892133  
Adresa pro doručování:  
E-mail:

Městský úřad Kroměříž  
Odbor stavební úřad  
1. máje 3191  
767 01 Kroměříž

Odesláno dne 23.1.2015 e-mailem se zaručeným el. podpisem na adresu: meu@mesto-kromeriz.cz

**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážení pracovníci stavebního úřadu,

obracíme se na Vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Naše žádost se týká stavby Rychlostní silnice R49.

Sdělte nám prosím, které Vaším úřadem povolované stavební objekty Rychlostní silnice R49 jsou:

- 1.) pravomocně povoleny
- 2.) které jsou rozestavěny
- 3.) a které již byly realizovány.

Informace si přejeme doručit e-mailem. Přijetí e-mailové odpovědi Vám potvrdíme zprávou se zaručeným el. podpisem. Předem děkujeme za vyřízení této žádosti.

předseda

Pan  
XXX  
XXX  
XXX

**odesílatel** JUDr. Ivana Bukovská  
**e-mail** [ivana.bukovska@mesto-kromeriz.cz](mailto:ivana.bukovska@mesto-kromeriz.cz)  
**telefon** 573 321 270  
**odbor** občansko-správních agend  
**datum** 4. února 2015  
**č.j.** IN-5/2015

**Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů ke stavbě Rychlostní silnice R49 – IN-5/2015**

Vážený pane,

dne 23.1.2015 jsme obdrželi Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění ohledně stavby Rychlostní silnice R49.

Městský úřad v Kroměříži, odbor občansko-správních agend, oddělení dopravy a silničního hospodářství jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst.1 a § 40 odst.4 písm.a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, § 15 odst.1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, vydal stavebníkovi Ředitelství silnic a dálnic ČR dne 18.10.2010, s nabytím právní moci dne 22.11.2010, stavební povolení na následující objekty:

**"Rychlostní silnice R49"  
stavba 4901 Hulín- Fryšták**

stavební objekty:

- **C 111 Přeložka silnice III/4322 Pravčice- Němčice**
- **C 202 Most na silnici III/4322 v km 1,781**  
na pozemcích KN parcelní číslo 589/14, 589/15, 589/16, 589/17, 589/18, 589/19, 589/20, 589/21, 589/22, 589/23, 589/24, 590/1, 590/2, 590/3, 590/4, 590/5, 590/6, 590/7, 589/25, 465/1, 465/2 v katastrálním území Pravčice.
- **C 181 Provizorní komunikace Pravčice- Němčice**  
na pozemcích KN parcelní číslo 590/4, 590/5, 465/1, 465/2 a na pozemcích PK parcelní číslo 277, 278, 279/1, 279/2, 279/3, 280, 281 v katastrálním území Pravčice.
- **C 151 Polní cesta Pravčice- Rymice**
- **C 203 Most na polní cestě ( C 151) přes R49 v km 2,520**  
na pozemcích KN parcelní číslo 590/19, 590/18, 590/17, 590/16, 590/15, 590/14, 590/12, 590/11, 591/1, 591/2, 591/3, 591/4, 591/5, 591/6, 591/7, 591/8, 591/9, 591/10, 591/11, 591/12, 591/13, 591/14, 591/15, 590/20, 508/2, 508/1 v katastrálním území Pravčice.
- **C 168 Příjezd k sekčnímu uzávěru Čepro a.s.**  
na pozemcích KN parcelní číslo 591/13, 591/12, 591/11, 591/10, 591/9, 591/8, 591/7, 591/16, 591/17 v katastrálním území Pravčice.

Toto stavební povolení by pozbylo platnosti, jestliže by stavba nebyla zahájena do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci. V této lhůtě stavebník požádal o prodloužení platnosti stavebního povolení, na základě kterého vydal speciální stavební úřad dne 22.11.2012, s nabytím právní moci dne 28.12.2012, rozhodnutí o prodloužení platnosti předmětného stavebního povolení do 31.12.2015.

Toto je odpověď k bodu 1) Vaší žádosti.

K bodům 2) a 3) Vaší žádosti sdělujeme, že žádné stavby nejsou rozestavěny a žádné stavby nebyly realizovány.

S pozdravem

**JUDr. Ivana Bukovská**  
**vedoucí odboru občansko-správních agend**